
 

 

 

RESOLUÇÃO nº. 01/2022 

 

Dispõe sobre a nomeação da Direção Geral da 
Faculdade Vale do Iguaçu Canoinhas.  

 

 

O Diretor Financeiro da Unidade de Ensino Superior do Grande Vale do Iguaçu S/A, 

mantenedora da Faculdade Vale do Iguaçu Canoinhas, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º. Designar o Professor HILTON TOMAL, portador do CPF: 925.489.629-20, Diretor da 

Faculdade Vale do Iguaçu Canoinhas – Uvg Canoinhas. 

 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.  

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

 

Canoinhas, 15 de dezembro de 2022. 

 

 
 
 

_______________________________ 
Murilo Zanello Milléo Junior 

Representante Legal da Mantenedora 


